CONVOCATORIA N° 14-2025-HDAC/P - CAS
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

FORMATO ACADEMICO [ aspemmns v Ex::x:lu ':,Zﬂ‘,,”f,'f FOR?:ATO FORMATO punmate | o picion
CARGO FUNCIONAL APELLIDOS Y NOMBRES FORMATO 1 SERUMS OBSERVACIONES
¥ HABILIDAD EVALUACION
CONDICION | PUNTAIE PUNTAJE CUMPLE | CONDICION| PUNTA!E C AR
BIOLOGO YASER AXEL SANDINO ALZAMORA MANOSALVA CUMPLE CUMPLE 20 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 13 CUMPLE CUMPLE 25 CUMPLE CUMPLE 58 CALIFICADO
MEDICO ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA JEANNETH ZULEMA ARCAYA CARQUI - - - - - - - - - - - - - DESCALIFICADO | NO PRESENTA EXPERIENCIA GENERAL EN EL FORMATO N 1
MEDICO ESPECIALISTA €N OFTALMOLOGIA MANUEL ALEJANDRO POMAZONGO GOYA CUMPLE CUMPLE 20 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 25 CUMPLE CUMPLE 80 CALIFICADO
TECNICO EN LABORATORIO LUZ CLARITA NAZARIO ESPIRITU CUMPLE CUMPLE 20 - = CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 25 CUMPLE CUMPLE 55 CALIFICADO
TECNICO EN LABORATORIO NERIDA HILARIO LEANDRO - - - - - + - - - - - - - DESCALIFICADO | NO PRESENTA EXPERIENCIA GENERAL EN EL FORMATON 1
TECNICO EN LABORATORIO ‘WILFREDO AYALA RIOS CUMPLE CUMPLE 20 = = CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE 23 CUMPLE CUMPLE 57 CALIFICADO

NOTA: LOS POSTULANTES QUE CALIFIQUEN DEBERAN DE PRESENTARSE PARA LA ENTREVISTA PERSONAL EL DIA 07/10/2025 - HORA 03:00 PM

CER™O DE PASCO, 03 DE OCTUBRE DE 2025

LA COMISION




